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BURGOS

PERDIDO DESTINO DEFINITIVO (SENTENCIA/RECURSO)

SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

PENDIENTE FASE PRÁCTICAS

3º

5º

7º

GRUPO ADJUDICACIÓN:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***6167**

***4235**

***6194**

***1216**

***2195**

***1382**

***1827**

***7199**

1

1

2

3

4

5

1

1

5816-09

7436-09

5615-09

7360-09

5248-09

5272-09

8401-09

6596-09

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

DE OFICIO

ADJUDICADO

DE OFICIO

ADJUDICADO

09007741

09008937

09001694

09004142

09000291

09008366

09008640

09007696

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

COMUNEROS DE CASTILLA

DOCTOR SANCHO DE MATIENZO

CAMINO DE SANTIAGO

FRAY PEDRO DE URBINA

CARDENAL SANDOVAL Y ROJAS

VELA ZANETTI

ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE 
ARANDA DE DUERO

VALLE DEL ARLANZA

BURGOS

VILLASANA DE MENA

BURGOS

MIRANDA DE EBRO

ARANDA DE DUERO

ARANDA DE DUERO

ARANDA DE DUERO

LERMA

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0592

0590

007

016

016

016

016

016

001

017

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

SANTAMARIA  ORTEGA, JESUS

BLASCO  LICES, ANA ISABEL

CATALAN  PEÑA, NOELIA

FONT  BATALLE, MONTSERRAT

APARICIO  ARRANZ, BEATRIZ

GRAU  PEREZ, FCO JOSE

MIGUEL  LOPEZ, VIRGINIA

ABAD  ROJO, TERESA
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 Nºorden
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Nº Vacante

Adjudicación
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